
Teknologiayritysten
riskiraha hiipuu Oulussa
18.1.2007 13:48 — Tuomas Karvonen

Oulun seudulla käynnistyy uusi aloite lupaavimpien
kasvuyritysten laukaisemiseksi kansainväliseen
maineeseen.

Oulun kaupungin, Oulu Innovationin, Oulun yliopiston
tietojenkäsittelytieteiden laitoksen ja Oulu Wellness
Instituuttisäätiön laaja yhteishanke on nimeltään Global Clusters.
Tiedotteen mukaan tavoitteet ovat kovat, mutta selvät.  -
Hankkeen tavoite on 250 uutta työpaikkaa osallistuviin
yrityksiin ja 25 miljoonaa euroa riskirahoitusta viidessä
vuodessa. Hankkeella pedataan osallistuville yrityksille
realistisia mahdollisuuksia nousta johtavaan markkina-
asemaan tuotekategoriassaan, projektipäällikkö Petri
Kinnunen lataa.  - Tämä synnyttää Oulun alueelle uusia
menestysyrityksiä. Esikuvat vetävät mukaan lisää yrityksiä ja
työpaikkakasvun seurannaisvaikutukset voivat nousta jopa
tuhanteen uuteen työpaikkaan.  Latautunutta
huippuosaamista  Global Clusters on Oulu inspiroi -
innovaatiostrategian liiketoimintaosaamisen ja
kasvuyrityskehityksen kärkihanke. Vajaan kahden
miljoonan euron rahoituksesta puolet tulee alueen yrityksiltä
osallistumismaksuina ja työpanoksena. Toinen puoli
rahoituksesta tulee TE-keskuksen työvoimaosastolta ja
EU:lta.  - Oulun seudun yrityksiin on latautunut sellaista
huippuosaamista, joka vetää maailmalla investointeja ja
tilauksia kiihtyvässä tahdissa - viidettä vuotta peräkkäin.
Kuitenkin Oulun seudun yritysten tutkimus- ja
kehitysinvestoinnit ovat kääntyneet laskuun, riskirahoitus
alueen teknologiayrityksiin on jyrkässä laskussa ja
valitettavan harva yritys pyrkii päämarkkinoille tosissaan,
ohjelmajohtaja Juhani Saukkonen valaisee taustoja.  -
Global Clusters parantaa olennaisesti yritysten
mahdollisuuksia onnistua globaaleilla markkinoilla ja
hankkia siihen tarvittava rahoitus. Ohjelmassa hyödynnetään
aiemman Global Software -ohjelman kokemukset. Siihen
osallistuneet yritykset saivat neljän vuoden aikana 17
miljoonaa euroa riskirahoitusta ja loivat 170 uutta välitöntä
työpaikkaa.  Tie vie Pohjois-Amerikkaan  Osapuolten
mukaan erityisesti ne yritykset, jotka tähtäävät nopeaan
kasvuun kansainvälisillä markkinoilla, saavat ohjelmasta
suurimman hyödyn. Ohjelma on vaiheistettu siten, että
yritykset voivat osallistua siihen valmiustasonsa mukaan. 
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Ensiksi asemoidaan yrityksen nykyinen liiketoiminta ja
tarkastellaan strategisia valintoja. Seuraavaksi tehdään
markkina- ja kilpailuanalyysit, kehitetään liiketoimintamallia ja
tarkastellaan, kuinka suureen markkinapotentiaaliin olisi
mahdollisuudet oikeilla valinnoilla.  Kolmannessa
vaiheessa siirrytään Pohjois-Amerikkaan, missä tuote- ja
liiketoimintakonsepti altistetaan potentiaalisten rahoittajien,
kumppanien ja asiakkaiden palautteelle. Sen pohjalta
tehdään tarvittavat muutokset ja päätetään markkinoille menosta. 
Ne yritykset, joilla valmiustaso on riittävän korkea, voivat
edetä jopa suoraan neljänteen ja vaativimpaan vaiheeseen,
liiketoiminnan käynnistämiseen päämarkkinoilla.
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